

Materiale pentru lucrari la statiile SPA DUMESCU si SRP PUIENI - GIURGIU

I.D.: 79021297

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	31681000-3 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.517,80 RON - 9.517,80 RON

Descriere: 1. Ulei electroizolant MOL TO 30.01 R l 180 30,15 5427 1031,13; 2. Ulei compresor TOTAL l 5 27 135 25,65 ; 3. Alcool tehnic Lieh l 10 24,3 243 46,17; 4. Laveta Misavan buc 60 5,09 305,4 58,026; 5. Tub fluorescent cu LED 18W Philips Master TL-D Super 80 G13 buc 10 12,51 125,1 23,769 ; 6. Bec cu LED 18W V-Tac buc 12 29,99 359,88 68,3772 ; 7 Azbest grafitat 22 x 22 mm kg 7 90 630 119,7 ; 8 Apa distilata 7014560 l 8 5,5 44 8,36; 9 Decalimetru performant Stanley buc 2 166,16 332,32 63,1408 ; 10 Robinet 3" Fratelli Fortis 783 buc 1 425 425 80,75 ; 11 Ulei Tba l 60 11,16 669,6 127,224; 12 Bec 230V Tesla buc 30 12,65 379,5 72,105; 13 Electrozi MONOLITH STANDARD Rutilic 3.25mm 2.5 Kg pac 3 49 147 27,93 ; 14 Electrozi sudura, Supertit, rutilici, set 25 buc, 2.5x300 mm pac 3 45 135 25,65 ; 15 Disc taiere Bosch, pentru otel/metal, Ø 230 x 2 mm buc 20 8 160 30,4 ; Operatorul economic trebuie sa detina cont la trezorerie in vederea efectuarii platilor de catre autoritatea contractanta .Costul transportului va fi suportat de operatorul economic.
